Российская Федерация

Хайрюзовский сельский Совет депутатов

Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

30.09.2021                                                                                             № 2
с. Хайрюзовка

Об избрании секретариата Хайрюзовского сельского
 Совета депутатов третьего созыва
В соответствии со ст.15 Регламента Хайрюзовского сельского Совета депутатов, Хайрюзовский  сельский Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Избрать секретариат  Хайрюзовского сельского Совета депутатов третьего созыва:

Третьякову Елену Александровну, депутата от Хайрюзовского семимандатного округа № 1,

Полещук Любовь Анатольевну,  депутата  от  Ельцовского  шестимандатного избирательного округа № 2.
          2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Председательствующий  на первой  сессии
Хайрюзовского сельского Совета   депутатов                                 С.В. Гончаров